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LISTA E INVESTIMEVE KAPITALE 2025

Punét e realizuara né vitin 2025

o Ujésjellés ng | Kanalizim Kanalizim . Shtegi
Projekti \ L o Asfalt m2 Trotuar m o \
m fekalné m' |atmosferik né m Bigikletave m
Asfaltimi i rrugéve ne Pleshing 16,987.54 m2
Asflatimi i rrugéve né Lloshkobare dhe
T 9,278.00 m2
Saraisht&
Asfaltimi i rrugés "Tahir Sinani" 2,285.00 m2 435.00 m'
Asfaltimi i rrugés "Cen Dugolli” 2,937.56 m2
Shtresa e I-ré BZH 22 t=7cm 3,689.00 m2
Asfaltimi i rrugés "Brigada 161" Shtresa e II-t& AB 11 t=4cm 3,689.00 m2
7,378.00 m2 520.00 m* 254.50 m'
Asfaltimi i rrugéve né fshatin Zllatar dhe
i 19,340.00 m2
Dardani
Asfaltimi i rrugéve né fshatin Sojevé 12,230.00 m2
Rikonstruimi i rrugés “Besim Rexhepi” , , \
T 417.00 m 2,778.00 m2 480.00 m 240.00 m
né Ferizaj
Asfaltimi i rrugéve Balaj 6,040.00 m2
Asfaltimi i rrugéve Zaskok 13,053.00 m2
Shtresa e I-ré BZH 22 t=7cm 660.00 m2
265.00 m'
Asfaltimi i rrugés "Bedri Asllani" Shtresa e II-t& AB 11 t=4cm 660.00 m2
265.00 m' 1,320.00 m2
Rregullimi i rrjetit t& kanalizimit n&
fshatin Dardani, Sojeve, Komogllave dhe 6,496.43m'
Zllatar




Ndértimi i trotuarit Dremjak dhe

i 828.00m'
Manastirc
rrugéve né Nerodime 8,857.00 m2
Asfaltil rrugéve né fshatin Prelezi
. 18,906.00 m2
Jerlive
Ndértimi i nénkalimit pér vetura dhe
k&mbésoré afér stacionit policor né 858.00 m' 700.00 m' 2,852.00m' 47,950.00 m2 2,739.80 m" 1,700.00 m'
Ferizaj
Asfaltimi i rrugéve né lagjet Nuhaj dhe
o X N 7,221.00 m2
Hajdari né fshatin Komogllavé
Asfaltimi i rrugéve ne fshatin Fshat i
10,027.00 m2
Vijeter dhe Bibaj
Rregullimi i rrjetit t& kanalizimit né
rrugén Sadik Bega 323.00 m'
Pjesémarrja né projekte me donator,
ujésjellés né fshatin Sojevé, Dardani - 5,450.00 m'
Faza - II-
Rikonstruimi i rrugés kryesore né , ,
. 1,400.00 m 11,000.00 m2 1,325.00 m
fshatin Varosh
Ndérti kolektorit Nikadin - Gerlicé 1,100.00 m'
Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Pojate 7,800.00 m2
rrugéve né fshatin Rahovicé 12,380.00 m2
rrugeve ne fshatin Talinoci
. 7,420.00 m2
Muhaxheréve
Asfalti rrugéve né fshatin Jezerc 10,850.00 m2
o Zonael-ré 3,276.98 m2
Ndértimi i infrastrukturés néntokésore
dhe asfaltimii rrugicave né zonén I, IL, Il |zgna e 11-r& 4,555.00 m2
dhe IV né Ferizaj
7,831.98 m2
Asfaltimi i rrugés Pleshiné - Kashtanjevé 29,635.00 m2
Asfaltimi i rrugéve né fshatin Mirash 4,000.00 m2
Shtresa e I-ré BZH32 t=9cm 2,406.00 m2
Shtresa e Il- t& BZH 22 t=7cm 2,895.97 m2
Rikonetruimi i oc Varosh - Gerlice shtresa Ill-t8 AB 11 t=4cm 54,652.00 m2 233.00m'
ikonstruimi i rrugés Varosh - Gérlicg
8 Rruga "Azem Hoxha" dhe
. . 7,544.30 m2
rrugicat rreth saj
67,498.27 m2 233.00m"
Asfaltimi i rrugés kryesore né Kosiné 8,500.0 m2
Rregullimi i ujésjellesit né fshatin Rakaj
13,770.00 m'
Shtresa e I-ré BZH32 20,140.00 m2
Zgjerimi i rrugés ne fshatin bibaj - kygja - 1,886.00 m'
> ° ; A Shtresa e II- t& BZH 22 14,994.00 m2
né autostradén "Arbén Xhaferi"
35,134.00 m2
Asfaltimi i rrugés Talinoc i Muhaxheréve , : ,
- 1,750.00m' | 1,410.00 m 1,920.00 m
Bibaj
Rikonstruimi i rrugés Ferizaj - Pleshing 1,450.00 m'
Asfaltimi i rrugés Babush i ri - Cernillé - ,
o 3,900.00 m 25,259.00m2
Surginé - Mirash
Totali: 21,828.00m' | 8928.43m’ 15,190.00 m* 414,396.35 m2 6,550.80 m" 2,194.50 m'




